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Meridian Liść Oliwny 60 Kapsułek
 

cena: 29,90 PLN

Opis słownikowy

Producent MERIDIAN

Wysyłka 1-3 dni

Opis produktu
 

Oleae Folium – Ekstrakt  - Biblijny Liść SUPLEMENT DIETY Skład 1 kapsułki: standaryzowany ekstrakt z liści oliwki(Olea Europa) o
zawartości oleuropeiny 20%-400 mg, hydropropylometyloceluloza jako otoczka kapsułki-100 mg Waga netto: 30 g (60 kapsułek po 500
mg) 

Przechowywanie

 Przechowywać w szczelnie zamkniętym opakowaniu, w chłodnym i suchym miejscu niedostępnym dla małych dzieci

Kraj pochodzenia

 surowca: Chiny Rekomendowana dzienna porcja: 1 lub 2 razy po 1 kapsułce

Rekomendowana do spożycia porcja dzienna dostarcza 80 lub 160 mg oleuropeiny

Jest coś niezwykłego w liściu oliwnym. Otóż drzewo oliwne i jego liść to pierwsza roślina, o której wspomina Pismo Święte: „Gołębica
wróciła do niego pod wieczór, trzymając w dziobie zerwany świeży liść z drzewa oliwnego. I poznał Noe, że wody na ziemi opadły”.
(Genesis 8 : 11). Znacznie później Objawienie Św. Jana wskazuje nam liść oliwny jako lek służący zdrowiu „całych narodów”: „Na środku
ulicy jego i na obu brzegach rzeki drzewo żywota, rodzące dwanaście razy, wydające co miesiąc swój owoc, a liście drzewa służą do
uzdrawiania na rodów”. Objawienie Św. Jana 22:2. W Nowym Testamencie ponownie pojawia się wizja drzewa życia z jego liśćmi o
uzdrawiającej mocy: „Na obu brzegach potoku będą rosły różne drzewa owocowe; liść ich nie więdnie i owoc się nie wyczerpie; co
miesiąc będą będą rodzić świeżeowoce, gdyż woda dla nich płynie ze świątyni. Owoc ich jest na pokarm, a liście ich na le karstwo”.
Księga Ezekiela 47:12

Starożytni Egipcjanie wykorzystywali wyciąg z liści oliwnych do mumifikowania ciał faraonów ponieważ wierzyli, że posiada on
niebiańską moc
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Mechanizmy działania: Drzewka oliwne są niezwykle wytrzymałe, odporne na choroby oraz szkodniki. Osiągają wiek nawet 3000 lat. Tę
odporność zawdzięczają oleuropeinie, gorzkiej substancji znajdującej się głównie w ich liściach. Jest to najsilniejszy składnik aktywny w
liściu oliwnym. Oleuropeina to gorzki monoterpen glikozydowy z grupy sekoirydoidów. Oleuropeina i produkty jej hydrolizy takie jak kwas
eleonowy, aglikon, i eleonoat wapnia – sól wyodrębniona z kwasu eleonowego wszystkie te elementy działając synergicznie tworzą
ogromną siłę w zwalczaniu organizmówpatogennych. Uszkadzają one zewnętrzną błonę komórkową grzybów (m.in. candida albicans) i
bakterii atakujących drzewka oliwne

Nie zaleca się stosowania w okresie ciąży oraz karmienia piersią

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut prawidłowo zróżnicowanej diety i zdrowego stylu życia.
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